1

关于对三湘股份有限公司的重组问询函

许可类重组问询函【2015】第 21 号

三湘股份有限公司董事会：

8 月 27 日，你公司直通披露了《三湘股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》（以下简称

“重组报告书”）。我部对上述披露文件进行了事后审查，现将意见反

馈如下：

1.你公司重组报告书和重组预案在认购对象上发生变化，预案

中募集配套资金的认购方之一唐振放弃认购，转由另一认购方黄辉

(公司的实际控制人)认购，因此认购人数由十人减少为九人，并且黄

辉认购金额增加。对此，请你公司、你公司独立董事、本次重组的财

务顾问及律师就上述事项是否构成对本次重组方案的重大调整发表

明确意见。

    请你公司及相关中介机构在你公司股东大会审议本次重组前落

实上述问题，并将落实结果及相关附件书面报送我部。

特此函告

公司管理部

2015 年 9 月 9 日

2